
Diverse produse fabricate si articole conexe

I.D.: 72950733

Data publicarii	05.09.22	Coduri CPV	44400000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 333,61 RON - 333,61 RON

Descriere: 1.az-es009 masca de sudura cu reglaj automat bx433e 1bucx79.83=79.83ron
2.pro83061604burghiu pt beton sds plus6x160mm rocket 5 1bucx26.89=26.89ron 3.piston de ciocan 1bucx67.23-67.23ron 4.manson de prindere 1bucx6.72=6.72ron 5.inel de fixare 1bucx6.72-6.72ron 6.38034 surub metric ch10.9 m20x1.5x120 2bucx11.7650=23.53ron 7.pro8308310 burghiu beton 8x310mm rocket 3 2bucx34.4550=68.91ron 8.sku-4458 bec led a65 e27 17w 6000k alb rece 4bucx13.4453=53.78ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante
